
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.64.2011 
Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia  09 listopada  2011 r. 
 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie art.222 ust 2 pkt 4 , art. 257 ust.1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

 

 

     

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych 

gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych  

gminy zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

   

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły   się   
          o  kwotę 79.020,52  zł i  wynoszą:     
                                                           21.846.753,33 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            18.500.648,33 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.346.105,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się                           
                 o  kwotę 79.020,52 zł i  wynoszą:     

    

                                                          23.955.245,33 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.575.423,33 zł,   

o Wydatki majątkowe            8.379.822,00 zł.  

 

§ 4 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 



 

 

 

           Uzasadnienie: 

do  ZARZĄDZENIA NR  OK.0050.64.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

 z dnia 9  listopada    2011 r. 

 

  

Załącznik Nr 1  i 2 

• Pismem  z   Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.66.2011.854  z dnia  

12.10.2011r w sprawie zmian  planu wydatków na dofinansowanie podręczników dla uczniów w 

Ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 – „Wyprawka szkolna”  

• Pismem  z   Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.67.2011.801  z dnia  

12.10.2011r w sprawie zmian  planu wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym   

• Pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.127.2011.852  z dnia  17.10.2011r 

w sprawie zmian  planu dotacji na 2011 rok dokonano zmniejszenia planu dotacji na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

• Pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.134.2011.852  z dnia  21.10.2011r 

w sprawie zmian  planu dotacji na 2011 rok dokonano zmniejszenia planu dotacji na zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

• Pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.104.2011.010  z dnia  26.10.2011r 

w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych.  

• Pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.146.2011.852  z dnia  27.10.2011r 

w sprawie zmian  planu dotacji na 2011 rok dokonano zmniejszenia planu dotacji na świadczenia 

rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego.  

 

 Załącznik Nr 3 

 

•  Zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków w poszczególnych 

działach, rozdziałach i  paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                               Załącznik Nr 1 

  do Zarządzenia Nr OK.0050.64.2011 

                                                                                           Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                z dnia 9  listopada 2011r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej na 2011 r. 
 
Dział Rozdz

iał 

§ Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011 

Kwota 

zwiększeni
a planu 

wydatków 

na 2011 

010   Rownictwo i łowiectwo   93944,52 93944,52 
 01095  Pozostała działalność   93944,52 93944,52 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

  93944,52  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

   1700,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

   142,05 

  4430 Różne opłaty i składki    92102,47 

852   Pomoc społeczna 
 

17000 17000   

 85212  Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

17000    

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

17000    

  3110 Świadczenia społeczne  16490   

  4300 Zakup usług pozostałych  510   

   O G Ó Ł E M : 17000 17000 93944,52 93944,52 

 
                                          

 



 

 

 

                                                                

                                                                              Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.64 .2011 

                                                                                          Wójta Gminy Siennica 

                                                                                             z dnia 9 listopada 2011r 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie na 2011 r. 
 
Dział Rozdzi

ał 

§ Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zmniejszeni 
planu 

dochodów 

na 2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków 

na 2011r 

Kwota 

zwiększeni
a planu 

dochodów 

na 2011 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków 

na 2011 

852   Pomoc społeczna 
 

3082 3082   

 85214  Zasilki i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

866 866   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

gmin 

866    

  3110 Świadczenia społeczne  866   

 85216  Zasiłki stale 2216 2216   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

gmin 

2216    

  3110 Świadczenia społeczne  2216   

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  5158 5158 

 8541  Pomoc materialna dla 
uczniów 

  5158 5158 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

gmin 

  5158  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów    5158 

   OGÓŁEM 3082 3082 5158 5158 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                   Załącznik Nr 3 

     do Zarządzenia Nr OK.0050.64.2011 

                                                                                             Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                z dnia 9 listopada  2011r 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
 

Dział Rozdzia 

 

 

 

 

§ 

 

 

 

 

 

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu wydatków 

na 2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 
wydatków na 

2011r 

600   Transport i łączność 31666 4666 

 60016  Drogi publiczne gminne 31666 4666 

  4210 Zakup materiałow i wyposażenia 3896  

  4270 Zakup usług remontowych  770 

  4300 Zakup usług pozostałych 27770 3896 

750   Administracja publiczna 5000 5000 

 75023  Urzędy Gmin 5000 5000 

  4270 Zakup usług remontowych 5000  

  4300 Zakup usług pozostałych  5000 

758   Różne rozliczenia  28721 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  28721 

  4810 Rezerwy  28721 

801   Oświata i wychowanie 16390 16390 

 80101  Oświata i wychowanie 1300 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500  

  4350 

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 800  

  4430 Rózne oplaty i składki  317 

  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych  i ksiązek   243 

  4280 Zakup usług zdowotnych  240 

 80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3800  

  3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 1500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1800  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500  

 80104  Przedszkola 8350 8350 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8350 

  4260 Zakup energii 3000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000  

  4270 Zakup usług remontowych 200  

 80106  

Inne formy wychowania 

przedszkolnego  900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900 

 80146  

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  3400 



 

  4300 Zakup usług pozostałych  3400 

 80195  Pozostała działalność 2940 2940 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  378 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2940  

853   

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej                      432  

 85395  Pozostała działalność                     432  

  4440 Odpisy na ZFŚŚ                      432  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza                    4689 3400 

 85401  Świetlice szkolne  3400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3200 

  4120 Składki na fundusz pracy  200 

 85404  

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 3400  

  4170 Wynagrodzenia  bezosobowe  3400  

 85415  Pomoc materialna dla ucznia 1289  

  3260 Inne formy pomocy dla ucznia 1289,00  

      

   RAZEM: 58177              58177 

  
 

                                                                               

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

 

 


